1

2025 年 1 月 17 日

各 位

会社名 株式会社 Sharing Innovations

代表者名 代表取締役社長    信田 人

(コード番号：4178 東証グロース)

問合せ先 取締役 CFO      西田 祐

(電話番号 03-6456-2451)

（訂正）「組織体制変更のお知らせ～中期経営計画の実現に向け、組織体制を強化～」

の一部修正について

2025 年 1 月 7 日に公表しました「組織体制変更のお知らせ～中期経営計画の実現に向け、組織体制を

強化～」に一部修正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

■主な人事異動

氏名 新役職 旧役職

蓮見 博之 プライム顧客セクション長 拠点チーム長

根本 崇司 執行役員兼データセクション長 執行役員 CTO

河津 康大 マーケティング・テクノロジー

セクション長

マーケティングオートメーショ

ンチーム長

白岡 勝治 コンサルティングセクション長 ―
海藤 みどり マーケティングセクション長 ―

【訂正後】

■主な人事異動

氏名 新役職 旧役職

蓮見 博之 プライム顧客セクション長 拠点チーム長

根本 崇司 執行役員兼データセクション長 執行役員 CTO

河津 康大 マーケティング・テクノロジー

セクション長

マーケティングオートメーショ

ンチーム長

白岡 勝治 企画部長兼コンサルティングセ

クション長

―

海藤 みどり マーケティングセクション長 ―

以 上